
 Veřejná zakázka  

„COGEBI – Termická oxidace VOC s vysokým obsahem silikonů č. II.“ 

 

  

 

 

Rozhodnutí o zrušení zad{vacího řízení 
 

veřejn{ zak{zka 
 

„COGEBI – Termická oxidace VOC s vysokým obsahem silikonů č. II.“ 
 

 

Zadavatel: COGEBI a. s. 

Právní forma: akciov{ společnost 

IČ: 006 59 487 

Sídlo: T{bor, Vožick{ 2104, PSČ 390 02 

Zapsaná v OR: vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 69 

Jejímž jménem jedn{: Igor Kuimov, předseda představenstva 
 

 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 

zakázce a v souladu se Z{vaznými pokyny pro žadatele a příjemce podpory – Operační 

program Životní prostředí (v platném znění), resp. ve smyslu z{kona ustanovení § 84 odst. 

1 písm. b) z{kona č. 137/2006 Sb., o veřejných zak{zk{ch (d{le jen z{kon),  

r o z h o d l,   

o zrušení zad{vacího řízení na veřejnou zakázku s názvem 

„COGEBI – Termická oxidace VOC s vysokým obsahem silikonů č. II.“ 

O d ů v o d n ě n í 

Zadavatel se tímto rozhodl postupovat ve smyslu ustanovení § 84 odst. 1 písm. d) zákona a 

rozhodl o zrušení výše uvedeného zad{vacího řízení z následujícího důvodu:  

Ve smyslu ustanovení § 84 odst. 1 písm. d) zákona nastaly u zadavatele natolik z{važné 

okolnosti spojené se zad{vacím řízením této veřejné zak{zky, kdy zadavateli po 

posouzení nabídek nezbyla k hodnocení ž{dn{ z nabídek uchazečů, neboť z účasti 

v zad{vacím řízení byli vyloučeni všichni dodavatelé (uchazeči), a to z důvodu nesplnění 

stanovených kvalifikačních předpokladů či nesplnění dalších požadavků zadavatele 

stanovených v zadávacích podmínkách. Z tohoto důvodu v současné době odpadly 

důvody pro pokračov{ní v zad{vacím řízení, neboť zadavateli nezbyla k ř{dnému 

hodnocení ž{dn{ z nabídek uchazečů, což pro zadavatele znamen{ bez zbytečného 

odkladu zrušit zad{vací řízení. Všichni uchazeči, jejichž nabídka byla vyřazena z další 

účasti v tomto zad{vacím řízení a samotní uchazeči byli zadavatelem vyloučeni ze 

zad{vacího řízeni, byli ř{dně vyrozuměni o důvodech jejich vyloučení včetně obs{hlého a 

podrobného odůvodnění. 

V tomto ohledu m{ zadavatel za to, že výše uvedené důvody vysvětlují a popisují veškeré 

okolnosti spojené se zad{vacím řízením celé této veřejné zak{zky, že pro zadavatele není 

z objektivních důvodů možné v tomto zad{vacím řízení d{le pokračovat a celé toto 

zad{vací řízení tímto ruší. 

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu. 



 Veřejná zakázka  

„COGEBI – Termická oxidace VOC s vysokým obsahem silikonů č. II.“ 

 

  

 

 

 

Zadavatel se tímto hluboce omlouv{ uchazečům a dalším dotčeným subjektům za 

případné komplikace, které jim v souvislosti s tímto rozhodnutím mohly vzniknout.  

Z{roveň si zadavatel dovoluje informovat uchazeče o skutečnosti, že zad{ní této veřejné 

zakázky bude s největší pravděpodobností opakov{no v novém zad{vacím řízení, o 

kterém budou dotčení dodavatelé (uchazeči) vyrozuměni.  

 

 

Ve T{boře dne 26.9.2012 

 

  
 


		2013-10-14T15:31:59+0200
	Dražkovice
	JUDr. Pavel Jelínek, Ph.D.
	El. podpis




